רק שלפי דעתנו טוב היה לתת להשם הזה צורה
אחרת מעט, והיא צורת כל שמות המחלות בלשון עברית, כפי
אשר התברר לנו, והוא משקל פַעֶלתֶ, שחפת, צרעת, וכו', וכן
גם פה נזַלֶתֶ, והייתה אז המלה מיוחדת לשם מחלה, מה שאין

כן נזילה, שהיא שם הפעולה בכלל"
]אליעזר בן יהודה, 'הצבי', התרמ"ט 1888,
מדור 'הספרות והלשון'[

הקדמה
את מקנחים מהאוכלוסייה 95% ביותר: שכיח תסמין היא נזלת
או מימית בהפרשה ומגיבים ביום, פעמים ארבע לפחות אפם
בנוסף, אבק. או קר אוויר כגון אקלימיים לגירויים בהתעטשות
מחזוריות פיזיולוגית גורמת לכל אדם לחסימה לסירוגין של נחירי
האף ולתגובות של גודש והתעטשות, או לנזלת בעת שינויי תנוחה
או חשיפה לגורמים חיצוניים )ריחות, אוכל מתובל וחם( ]1[.